20

qui in cibo et potu tunc excedit. Septimo  
uide hunc qd maud castissima fuit qd dicitur  
mitate. Ipa em est ma. De qua luc dicit  
1o. Non uigis ma. Eximie castitas maud  
tepey. Aluntis teste paxima. teste hunc  
vigilia psona. Casta em fuit i uiginea  
carne sicut testa. Alata dicitur nome  
uigis ma. castior em fuit ma. i uiginea me  
ta sicut ipa met testa. Ipa est em de  
q dicit luc. Dixit aut ma. ad angelu quod  
fuit ipud 2o. Castissima uo fuit ma. i uiginea  
ple sicut angelu testa. qui de ista mte dicit  
matth 1o. Joseph fili dauid noli timere. Et  
quo ma. uigo de spu sco dno est ple sicut  
data nequaquam uiginitas eiq tli est ple ui  
riata. Et mirabilis mitata est ple gloria  
ta. Ita imple appbata. Imple qscita. Im  
ple nobilita. Imple diuata. Imple qsignata  
et qfirmata est tua uiginitas. O maud pp  
q dicit aut aug 9. ma et uigine ueritat pdi  
tamq 2 matm. cuius uiginitate glorificat  
ued fecunditas et cuius ueritate fecunditate  
glorificauit intemcata uiginitas. Ueritat  
quoz b' aut longe gloriosior fuit uiginitas

confidit. et firmitas quoditate. Si enim quod  
longe agere ma. sue quicquid quicquid non sunt  
neque maie amici sunt. Tu ergo dulcissimum no  
me maie ut super domini est tante sic gratia  
meo hoc non muocamq orates per quod datus  
est orans ait Dulcissimum nome maie tuora  
tibi sunt pro regina domes gratia sue mi  
nea largiat. ihus xpi filius tuus

**H**ic maie gra plena. Ut videtur es oga  
hinc transilut te quod promittit te quod modo  
reliquisti in celo in uero reperis. Oportet est  
super quod maie pro pudissima uice innotia  
meo pro aue salutor. Oportet danda aut est  
meo quod pro plenissima gratia affluencia meo  
gra plena quod fidem esse. quomemoratur. De.  
Huc ergo ergo plena considerans sicut ista gra  
gra maie. gra aduanda. Considerans in  
qua gratia maie. ueritate. inuicitate mul  
tiplicate. ueritate. Gra naque maie gra  
uicissima. ergo inuicissima. gra multiplima  
gra utilissima est. Pro ergo quod considerans gratia  
maie ueritate de hac gabel aut sicut i. In  
uicissimam gratiam. gra utique ueritate est. quod apud  
deum qui ueritate inuenit. Apud deum est

21  
no apud dyam dyam end aie gna male  
ppitis off. ut eo libus paret in holo  
fines qui dyam figt ait Indich xij<sup>o</sup> 26.  
be nre 2 amde i roaduate qm mecti  
gram apud me It apud deo d<sup>r</sup> no apud  
nudu. r apud mudanes hoines p<sup>a</sup> ualde  
falsa gra. falsa amicia micit? In car  
vny<sup>o</sup> No so hoc cor tuu manifestes ne for  
te ifat tibi gram falsa 2 quact<sup>2</sup> It  
apud deo d<sup>r</sup> no apud deo carne na et  
gra carnis falsa est. In pulch<sup>o</sup> xxi<sup>o</sup> It  
fallax gra 2 dana est pulch<sup>o</sup> d. Quag<sup>o</sup>  
grosissima fuit idgo maud falsa gram dyali  
falsa gram nudu. falsa gram carnis to  
tempse Ideo merito vera gram tuent  
apud dnm. vera unq 2 pura. nulla adul  
teri mixtura micta. ut ve dice possit id  
em xxiij<sup>o</sup> Quasi balsamud no mixtu  
odor meq. balsamud ei ma<sup>r</sup> est unctio  
gr<sup>a</sup>. q ma<sup>r</sup> copio<sup>s</sup> me est ifusa In l<sup>o</sup>  
loques de illo ubo sp<sup>u</sup>s s<sup>u</sup>s sup<sup>u</sup>e. ait.  
Frisu i balsamud tata t copia tataq  
plenit<sup>u</sup> ne influet. ut copiosissime effluat